
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА 

ГОРНО-АЛТАЙСКА 

 

 

 

 
 

 

 
ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ 

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

JӦП 

 
от «  »   20  года №  

 
г.Горно-Алтайск 

 
Об отмене некоторых постановлений Администрации  

города Горно-Алтайска 

 
Руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования 

«Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского 

городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1, 

Администрация города Горно-Алтайска постановляет: 

 

1. Отменить: 

а) постановление Администрации города Горно-Алтайска  

от 17 августа 2017 года № 120 «О реализации мероприятий по утеплению 

фасадов многоквартирных домов на территории города Горно-Алтайска»; 

б) постановление Администрации города Горно-Алтайска  

от 23 октября 2017 года № 153 «О внесении изменений в Порядок 

предоставления субсидий из бюджета муниципального образования 

«Город Горно-Алтайск» юридическим лицам на финансовое обеспечение 

затрат, связанных с проведением работ по утеплению фасадов 

многоквартирных домов»; 

в) постановление Администрации города Горно-Алтайска  

от 14 мая 2018 года № 60 «О внесении изменений в Порядок 

предоставления субсидий из бюджета муниципального образования 

«Город Горно-Алтайск» юридическим лицам на финансовое обеспечение 

затрат, связанных с проведением работ по утеплению фасадов 

многоквартирных домов». 

2. Отделу информационной политики и связей  

с общественностью Администрации города Горно-Алтайска в течение  

15-ти календарных дней со дня подписания настоящего Постановления 

опубликовать его на официальном портале муниципального образования 

«Город Горно-Алтайск» в сети «Интернет» и в газете «Вестник  

Горно-Алтайска». 



2 

3. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

 

 

 

Глава администрации  

города Горно-Алтайска                                                             О.А. Сафронова 

 

 

В.В. Кичинеков 

Н.И. Клепикова 

О.М. Донских 

Н.Б. Тыдыкова 

А.В. Акчин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Какиева М.Е., 2-14-12 


